
Kundtyp: Offertdatum: Vår referens: David Oxendal

Namn: Brf Jaktfalken Offert giltig till: Mail: david.oxendal@sveasolar.com

 Adress: Majorsvägen 16 Offertnummer: Telefon: 0707 39 75 22
177 44 Järfälla

Ert närmsta SVEA kontor: Bergkällavägen 35A
Stockholm HK 192 79 Sollentuna

Pris efter 20% solcellsbidrag Återbetalningstid (år) Badkar olja sparade/år

Årlig produktion (kWh) Garanti (år) Glas rent vatten/år
*för mer info se s.5

Med anledning av er förfrågan gällande solcellsanläggning har vi på SVEA Solar nöjet att
presentera vår offert.

Smart-teknik innebär att anläggningen har så kallade optimerare bakom varje

Objekt: Nyckelfärdig solcellsanläggning med inbyggd smart-teknik.

eller varannan solpanel vilket ger en rad fördelar gentemot en traditionell anläggning. Läs mer
om tekniken under Ingående Huvdkomponenter. Offerten inkluderar även tillgång till SVEA Solars

app där du kan följa produktionen från ditt system samt din elhandel med SVEA Energy.

Bostadsrättsförening 2020-05-12

2020-07-11

OFFERT
SOLCELLSANLÄGGNING

1 145 600 kr

98484

SUMMERING

8

25 år

49

1903

44123



FÖRUTSÄTTNINGAR

Tekniska uppgifter Ingående garantier
Paneltyp: Leverantör solceller:
Storlek på system (kW): Installation  10 år
Antal paneler: Servicegaranti 5 år
Anläggningsyta (kvm): Produktgaranti solceller 10 år
Färg: Produktgaranti växelriktare 12 år
Växelriktare: Produktgaranti optimerare 25 år
Antal växelriktare: Produktgaranti montagesystem 10 år
Optimerare: Effektgaranti solceller efter 25 år 80%
Antal optimerare:
Takmaterial:

Sammanställning pris
Pris exklusive moms

Moms
Pris inklusive moms
Pris efter 20% solcellsbidrag inklusive moms
 

Bedömd svårighetsgrad installation: 3
5

Uppskattad produktion och förutsättningar
Årlig elförbrukning i fastighet:
Årlig produktion solel:
Årlig besparing av solel:
Egenanvändning av solel:

85%

Ingående delar i nyckelfärdig solcellsanläggning standard
⎻ Komplett material och projektering av anläggning
⎻ Leverans av material samt montage av solpaneler av egenutbildad personal
⎻ Elinstallation utav SVEA Solars egna behöriga elektriker eller dess samarbetspartner
⎻ Eventuellt montage av byggnadsställning om så krävs för säker installation
⎻ För- och efteranmälan hos nätägare samt eventuell bygglovshandledning
⎻ Övervakningstjänst för att följa produktionen via mobil eller dator
⎻ Externt överspänningsskydd av typ 2 installeras på AC samt DC
 
 

SolarEdge

173

Svart

346
578

SolarEdge P730

115,91

3

Monokristallin 335W

340254

Förluster från skuggning:

10Vinkel på paneler:
Riktning från söder:

3%

08-28 66 93
info@sveasolar.com
www.sveasolar.se

SVEA Renewable Solar AB

98484
30132 242 kr

100%

1 145 600 kr

286 400 kr

1000

1 432 000 kr
1 145 600 kr

Standardsoltimmar/år:

Trina Solar

 

Papp

Bergkällavägen 35A
192 79 Sollentuna


